

# **Kemic Vandrens A/S**

**Ryttervangen 24**

**7323 Give**

**CVR-nr. 29146233**

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. december 2018

---

Henrik Nybro Laugesen  
Dirigent

## **Kemic Vandrens A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## **Kemic Vandrens A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kemic Vandrens A/S Ryttervangen 24 7323 Give
Telefon	0045 76733750
Telefax	0045 76733751
E-mail	kemic@kemic.dk
Hjemmeside	www.kemic.dk
CVR-nr.	29146233
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. november 2017 - 31. oktober 2018
<b>Bestyrelse</b>	Peter Sørensen, Formand Ellen Hausted Laugesen Henrik Nybro Laugesen
<b>Direktion</b>	Henrik Nybro Laugesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Kemic Vandrens A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg og rådgivning indenfor vandværkssektoren.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2017 - 31. oktober 2018 udviser et resultat på kr. 3.495.699, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en balancesum på kr. 13.006.170, og en egenkapital på kr. 6.957.647.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **Kemic Vandrens A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		47.064.651	40.827.559
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-33.059.266	-27.938.081
Andre eksterne omkostninger		-2.018.861	-1.891.753
<b>Bruttoresultat</b>		<b>11.986.524</b>	<b>10.997.725</b>
Personaleomkostninger	1	-6.435.841	-5.965.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-992.034	-976.238
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.558.649</b>	<b>4.056.259</b>
Finansielle omkostninger	3	-26.349	-15.079
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.532.300</b>	<b>4.041.180</b>
Skat af årets resultat	4	-1.036.601	-928.265
<b>Årets resultat</b>		<b>3.495.699</b>	<b>3.112.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.400.000	3.100.000
Overført resultat		95.699	12.915
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.495.699</b>	<b>3.112.915</b>

**Kemic Vandrens A/S****Balance 31. oktober 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>1.411.438</u>	<u>2.214.251</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.411.438</u>	<u>2.214.251</u>
Andre tilgodehavender		<u>765.398</u>	<u>765.398</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>765.398</u>	<u>765.398</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.176.836</u>	<u>2.979.649</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>2.142.999</u>	<u>2.362.901</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.142.999</u>	<u>2.362.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.891.795	1.517.424
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	3.020.179	1.705.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.458	29.521
Andre tilgodehavender		121.125	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>144.533</u>	<u>11.207</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.324.090</u>	<u>3.263.218</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.362.245</u>	<u>3.424.812</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>10.829.334</u>	<u>9.050.931</u>
<b>Aktiver</b>		<u>13.006.170</u>	<u>12.030.580</u>

**Kemic Vandrens A/S****Balance 31. oktober 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.557.647	2.461.944
Udbytte for regnskabsåret		3.400.000	3.100.000
<b>Egenkapital</b>	8	<u>6.957.647</u>	<u>6.561.944</u>
Hensættelser til udskudt skat		680.231	565.452
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>680.231</u>	<u>565.452</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	82.298
Modtagne forudbetalinger fra kunder		597.247	653.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.291.827	110.523
Selskabsskat		921.822	1.502.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.557.396	2.554.079
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.368.292</u>	<u>4.903.184</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.368.292</u>	<u>4.903.184</u>
<b>Passiver</b>		<u>13.006.170</u>	<u>12.030.580</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		



## Kemic Vandrens A/S

### Noter

#### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	10.259.843	10.298.155
Pensioner	1.200.192	1.102.385
Andre omkostninger til social sikring	228.412	213.712
Andre personaleomkostninger	263.214	218.021
	<b>11.951.661</b>	<b>11.832.273</b>

*Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:*

Produktionsomkostninger	5.515.820	5.867.045
Personaleomkostninger	6.435.841	5.965.228
	<b>11.951.661</b>	<b>11.832.273</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	23
-----------------------------------	----	----

#### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afsk. Driftsmidler	418.766	383.535
Afskrivning Inventar	55.290	74.044
Afsk. EDB	81.488	83.471
Afsk. Varebiler	436.490	470.942
Amortiseret avance sale and leasing	0	-35.754
	<b>992.034</b>	<b>976.238</b>

#### 3. Finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut mv.	22.148	4.329
Andre renteudgifter	0	563
Renter leasing	4.201	10.187
	<b>26.349</b>	<b>15.079</b>

#### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	921.822	1.502.358
Regulering udskudt skat	114.779	-574.093
	<b>1.036.601</b>	<b>928.265</b>

## Kemic Vandrens A/S

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.070.954	1.070.954
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.070.954</b>	<b>1.070.954</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.070.954	-1.070.954
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.070.954</b>	<b>-1.070.954</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	9.197.014	8.917.239
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	189.221	279.775
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.386.235</b>	<b>9.197.014</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.982.763	-5.970.772
Årets afskrivninger	-992.034	-1.011.991
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-7.974.797</b>	<b>-6.982.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.411.438</b>	<b>2.214.251</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielle leasingaktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	140.877
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	18.730.979	10.777.070
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-16.308.047	-9.725.930
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>2.422.932</b>	<b>1.051.140</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	3.020.179	1.705.066
Nettoforpligtelser	-597.247	-653.926
	<b>2.422.932</b>	<b>1.051.140</b>

**Noter**

**8. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	1.000.000	2.461.948	3.100.000	6.561.948
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	95.699	3.400.000	3.495.699
	<b>1.000.000</b>	<b>2.557.647</b>	<b>3.400.000</b>	<b>6.957.647</b>

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende fast ejendom med et opsigelses varsel på 6 måneder, forpligtelse ca. 412 t.kr.

Der er via bank stillet sædvanlige garantier i forbindelse med udførte og igangværende projekter for i alt 1.577 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er indlagt tinglyst løsørepant t.kr. 1.200 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi for driftsinventar og driftsmateriel pr. 31. oktober 2018 udgør t.kr. 1.411. Endvidere er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.200 med pant i biler, lagre, driftsinventar, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for de aktuelle aktiver pr. 31. oktober 2018 udgør t.kr. 6.171.